
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\49.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale - polizia.municipale@santagatadegoti.net

Ordinanza n.49/PM/10
IL DIRIGENTE

Vista la richiesta Prot. nr. 11432 presentata il 21/06/2010 a mezzo fax dal Sig. PARRELLA
Antonio, nato a Portici il 06/07/1972, in qualità di titolare e direttore tecnico
dell’Impresa “Parrella Geom. Antonio” con sede a S. Martino Valle Caudina (BN) in
via C. Del Balzo nr. 148, tesa a richiedere l’adozione di un provvedimento di chiusura
parziale del traffico veicolare ed istituzione di senso unico alternato lungo il tratto
della strada provinciale Caudina compreso tra l’intersezione con Viale Giannelli e
l’intersezione con il II ingresso al Parco Maria Patrizia dal 22 giugno 2010 e fino alla
conclusione dei lavori di fresatura e successiva posa in opera del tappetino bituminoso
sul tratto di strada indicato, nell’ambito dei ”Lavori di rifacimento del tratto di rete
idrica” in loco;

Ritenuto che, onde assicurare la sicurezza della circolazione stradale pedonale e veicolare nel
corso dei suddetti lavori si rende necessario istituire un senso unico alternato sul tratto
della strada provinciale Caudina compreso tra l’intersezione con Viale Giannelli e
l’intersezione con il II ingresso al Parco Maria Patrizia dal 22 giugno 2010 per tutta la
durata degli stessi lavori;

Visto l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;
Visto il D.P.R. 495/92;
Visto l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

DALLE ORE 07,00 DEL 22 GIUGNO 2010 FINO ALL’ULTIMAZIONE DEI
LAVORI IN LOCO DI FRESATURA E RIFACIMENTO DEL TAPPETINO
BITUMINOSO, È ISTITUITO IL SENSO UNICO ALTERNATO SULLA VIA
PROV.LE CAUDINA LIMITATAMENTE AL TRATTO COMPRESO TRA
L’INTERSEZIONE CON VIALE GIANNELLI E L’INTERSEZIONE CON IL
II INGRESSO AL PARCO MARIA PATRIZIA.

DISPONE

 La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.
 Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.
 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa al Sig. PARRELLA Antonio in qualità di titolare

e direttore tecnico dell’Impresa “Parrella Geom. Antonio” con sede a S. Martino Valle Caudina
(BN) in via C. Del Balzo nr. 148 al quale spetta l’onere dell’apposizione di idonea segnaletica
stradale mobile in accordo e sotto le direttive del locale Comando Polizia Municipale.

 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa
diffusione a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.

 Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R.
o ricorso straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente di giorni 60 (sessanta) e
120 (centoventi) dalla sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente ordinanza.

Dalla residenza municipale, addì 21 giugno 2010.
IL  DIRIGENTE

- Dott. Vincenzo Iannotta -
/ni

CITTÀ DI
SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:municipale@santagatadegoti.net

